АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2019 №504
г.Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 06.11.2019 №427 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок на территории Юрьевецкого муниципального района на 2019-2022 гг»

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Юрьевецкого муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 06.11.2019 г. № 427 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок на территории Юрьевецкого муниципального района на 2019-2022 гг»  следующие изменения:
	1.1.  Разделы 5, 6 ,7 Документа  планирования регулярных перевозок на территории Юрьевецкого муниципального района на 2019-2022 гг изложить в следующей редакции:
«5.  Отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок
Отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок в 2019-2022 гг планируется (по мере необходимости).

6. Установление (открытие) муниципальных маршрутов регулярных перевозок
Установление (открытие) муниципальных маршрутов регулярных перевозок в 2019-2022 гг планируется (по мере необходимости).

7.  Изменение схем движения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
Изменение схем движения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в 2019-2022 гг планируется (по мере необходимости).»

1.2. Приложения № 1 и 2 к Документу  планирования регулярных перевозок на территории Юрьевецкого муниципального района на 2019-2022 гг читать в новой редакции (прилагается).
   2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с ч.10 ст. 8 Устава Юрьевецкого муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.М. Добрягина.

Глава Юрьевецкого муниципального района                                        Ю.И. Тимошенко

Приложение №1
к Документу планирования регулярных
перевозок на территории
Юрьевецкого муниципального района

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий по развитию регулярных перевозок пассажиров
и багажа по маршрутам регулярных перевозок на территории Юрьевецкого муниципального района

	/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1.
	Формирование и утверждение реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Юрьевецкого муниципального района.

	Декабрь 2019  по мере необходимости
	Отдел развития инфраструктуры, экономики и муниципального контроля

	2.
	Ведение реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Юрьевецкого муниципального района

	постоянно
	Отдел развития инфраструктуры, экономики и муниципального контроля

	3.
	Анализ действующей маршрутной сети  регулярных перевозок.

	постоянно
	Отдел развития инфраструктуры, экономики и муниципального контроля

	4.
	Оптимизация структуры перевозок (изменение вида перевозок по отдельным маршрутам: регулярные перевозки по регулируемым тарифам и регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам)

	по мере необходимости
	Отдел развития инфраструктуры, экономики и муниципального контроля, Управление городского хозяйства и ЖКХ

	5.
	Подготовка и проведение открытых конкурсов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам
	ежегодно
	Отдел развития инфраструктуры, экономики и муниципального контроля

	6.
	Подготовка и проведение открытых конкурсов на право осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам
	по мере необходимости

	Управление городского хозяйства и ЖКХ

	7.
	Оформление, переоформление и выдача карт маршрута регулярных перевозок

	по мере необходимости

	Отдел развития инфраструктуры, экономики и муниципального контроля

	8.
	Оформление, переоформление и выдача свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок
	по мере необходимости
	Управление городского хозяйства и ЖКХ

Приложение №2
к Документу планирования регулярных
перевозок на территории
Юрьевецкого муниципального района

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных маршрутов, по которым осуществляются регулярные перевозки по регулируемым тарифам.

	№ маршрута
	Наименование

1

Юрьевец - Новленское

2

Юрьевец - Остригаево

6

Юрьевец - Талица

7

Юрьевец - Чуркино

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных маршрутов, по которым осуществляются регулярные перевозки по не регулируемым тарифам.

	№ маршрута
	Наименование

5

Юрьевецкий городской маршрут
Рыбзавод - Автовокзал - ЮСХК

[bookmark: _GoBack]